
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа д. Илюши 

 

ПРИКАЗ 

07.03.2024                                                                                                          № 03 

д. Илюши 

Об изменении календарных учебных графиков ООП начального общего, 

основного общего образования 

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации» в соответствии с письмом 

Управления образования администрации Афанасьевского муниципального округа от 

01.03.2024 № 199/01-15 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в основные образовательные программы (далее – ООП) 

начального общего, основного общего общего образования в части изменения 

календарных учебных графиков: 

1.1. Строку четыре  таблицы из пункта 2.2 изложить в следующей редакции: 

3-я четверть начало окончание продолжительность 

Весенние каникулы 15.03.2024 21.03.2024 7 

1.2.  22 марта 2024г. провести уроки в 1-9 классах с применением дистанционных 

образовательных технологий. 

3. Проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в пункте 

1 настоящего приказа; 

4.Проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного общего 

образования в полном объеме с учетом изменений, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа. 

3. Самуновой Т.В. разместить учебные календарные графики в новой редакции с 

учетом изменений, указанных в пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте 

МБОУ ООШ д. Илюши  в разделе «Сведения об образовательной организации», 

подразделе «Образование», в срок до 10.03.2024. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                                                                      Е.Н.Ожегина Директор                                                                                       



С приказом ознакомлены: 

 

 


		2024-03-04T10:20:29+0300
	Ожегина Елена Николаевна
	Я автор этого документа




